
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ
Від 27.09.2024 р.                          Стрий             № 228

Про участь у конкурсі «Громада  на всі 100» 

Керуючись підп. 20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та відповідно до офіційних правил конкурсу 
«Громада на всі 100» (далі -Конкурс», ) з метою вирішення проблем соціально-
економічного розвитку громади шляхом підвищення ефективності 
використання бюджетних та позабюджетних коштів 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Виконавчому комітету Стрийської міської ради від імені Стрийської міської 
територіальної громади взяти участь в конкурсі «Громада на всі 100», який 
реалізується Товариством з обмеженою відповідальністю «СЛМ Новини», 
Громадською організацією «Український Кризовий Медіа-Центр» в рамках 
програми USАID «Децентралізація-шлях до кращих результатів та 
ефективності» DOBRE та за підтримки COOPERATIVE HOUSING 
FOUNDATION (Global Communities в якості Учасника

2. Визначити Проєкт громади «Будівництво мультифункціонального 
спортивного майданчика по вул.Промисловій у м.Стрий Львівської області 
(вул.Яворницького проїзд до вул. Промислової)», який візьме участь в 
Конкурсі.

3. Визначити Представника від імені Стрийської міської територіальної 
громади, а саме Стасіва Андрія Васильовича – заступника міського голови 
(конт.тел.+380 50 581 8663).

3. Виконавчому комітету Стрийської міської ради забезпечити зобов’язання та 
дотримання Правил Конкурсу.

5. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Міський голова         Олег Канівець


